
 
 
 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 16. 
 

2017.gada 27.jūlijs                                                                         protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS 

3.§ 1. 
Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo SIA „Dolespils”  

kapitāla daļu izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
 

Atbilstoši Ķekavas novada domes 2017.gada 9.marta lēmumam Nr.1.§ 7. „Par Ķekavas novada 
pašvaldībai piederošo SIA „Dolespils” kapitāla daļu atsavināšanu” (protokols Nr.4), kapitāla daļas 
tika izsolītas 2017.gada 12.jūnijā, par ko noformēts Izsoles protokols Nr.6 un iesniegts Ķekavas 
novada pašvaldības Īpašumu daļā. Kapitāla daļas par EUR 272.60 (divi simti septiņdesmit divi euro 
60 eurocenti) nosolīja H.K., personas kods _. Pirkuma maksa pilnā apmērā samaksāta 2017.gada 
11.jūlijā. 
 
Pamatojoties uz:  
- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmā teikuma ievaddaļu; 
- ar Ķekavas novada domes 2017.gada 9.marta lēmumu Nr.1.§ 7. „Par Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošo SIA „Dolespils” kapitāla daļu atsavināšanu” (protokols Nr.4) apstiprināto 
SIA „Dolespils” kapitāla daļu pārdošanas noteikumu 29.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2017.gada 
18.jūlija sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 
Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  
Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldībai piederošo SIA „Dolespils”, vienotās reģistrācijas 
numurs 40003460645, kapitāla daļu izsolē nosolīto cenu EUR 272.60 (divi simti septiņdesmit divi 
euro 60 eurocenti), kuru 2017.gada 12.jūnija izsolē nosolīja H.K., personas kods _. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 
personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 
 
 


